Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer



als

Nachkaufartikel

Stühle "Berlin-Ost"

Sitzhöhe: 46 cm jeweils 2 Stück demontiert im Karton transportsicher verpackt

Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken
Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schw

deutschlandweite Ausstellungen

Nachkaufartikel Massivholz Stühle "Berlin-Ost" demontiert zu je 2 Stück im Karton verpackt

Artikel nur in Zentrale in Gescher live zu besichtigen - Mindestabnahme sind 2 Sets auf einer Palette

Abnahme	Versand	Einzel- Netto -Preis	Selbstmontage	alles zusammen	zuzüglich
ab (Stühle)	erfolgt auf:	je Stück in EURO	notwendig	Gesamtpreis EURO	Versandkosten
2	1 Palette	45,95 €	JA	91,90 €	
4	1 Palette	45,85 €	JA	183,40 €	
6	1 Palette	45,75 €	JA	274,50 €	
8	1 Palette	45,65€	JA	365,20 €	
10	1 Palette	45,55 €	JA	455,50 €	
12	1 Palette	45,45 €	JA	545,40 €	
14	1 Palette	45,35 €	JA	634,90 €	
16	1 Palette	45,25 €	JA	724,00 €	
18	1 Palette	45,15 €	JA	812,70 €	
20	2 Paletten	45,05 €	JA	901,00 €	
22	2 Paletten	44,95 €	JA	988,90 €	
24	2 Paletten	44,85 €	JA	1.076,40 €	
26	2 Paletten	44,75 €	JA	1.163,50 €	
28	2 Paletten	44,65 €	JA	1.250,20 €	
30	2 Paletten	44,55 €	JA	1.336,50 €	
32	2 Paletten	44,45 €	JA	1.422,40 €	
34	2 Paletten	44,35 €	JA	1.507,90 €	
36	2 Paletten	44,25 €	JA	1.593,00 €	
38	2 Paletten	44,15 €	JA	1.677,70 €	
50	5 Paletten	44,05 €	JA	2.202,50 €	
100	10 Paletten	43,95 €	JA	4.395,00 €	
Kein Einzelstück-Versand möglich			Versand auf	günstiger Versand	Versand auf
max. 10 Stühle	Paletten Maße	Gesamtgewicht	Einwegpalette	ab 3 Paletten ./. 3 %	anderer Paletten-
auf Palette	ca. 120 x 120 cm	ca. 100 kg	mit max. 10 Stühle	ab 5 Paletten ./. 5%	Größe nicht möglich
Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln):			89,95 €	günstiger	
Versandkosten in ganz Österreich:			139,95 €	günstiger	
Versandkosten in BENELUX und Schweiz:			159,95 €	günstiger	

Telefon: 02863 3811-12

www.stuhlgrosshandel.de